РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    25     »      марта           2020 г.

№ 27
с. Крутое
Об утверждении Порядка ведения реестра

расходных обязательств  Крутовского

сельского поселения
Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Крутовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств Крутовского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Крутовского сельского поселения от 29 декабря 2009 года № 30 «Об утверждении порядка формирования реестра расходных обязательств Крутовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Крутовского
сельского поселения
П.И.Еремин